
 
     Uchwała Nr  7014/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  28 lipca  2023 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na przyznanie świadczenia dodatkowego Panu Piotrowi Nowickiemu 

Dyrektorowi Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 

                                          

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa          

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 5 ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r., poz. 2136),  

w związku z uchwałą Nr 681/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie: powołania Pana Piotra Nowickiego na stanowisko Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego  

w Poznaniu, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przyznanie świadczenia dodatkowego Panu Piotrowi Nowickiemu  

z tytułu zatrudnienia w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu, celem pokrycia części kosztów związanych 

z użytkowaniem mieszkania służbowego. 

Dodatkowe świadczenie będzie wypłacane co miesiąc począwszy od 1 sierpnia 2023 r.  

Wysokość ww. świadczenia nie może przekroczyć 1 –krotności przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród  z zysku w czwartym kwartale roku 

poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa GUS. 

Przedmiotowe świadczenie zostanie pokryte ze środków Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Paulinie Stochniałek Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        Uzasadnienie 

      do uchwały Nr  7014/ 2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  28 lipca  2023 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przyznanie świadczenia dodatkowego Panu Piotrowi Nowickiemu 

Dyrektorowi Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu 

 

Pismem z dnia 11 lipca 2023 r. Pan Piotr Nowicki Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu 

zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na przyznanie świadczenia dodatkowego oprócz 

wynagrodzenia miesięcznego, celem pokrycia części kosztów związanych z korzystaniem  

z odpłatnych usług telekomunikacyjnych, pokrywania kosztów ubezpieczenia zdrowotnego, 

majątkowego oraz osobowego, a także kosztów bytowych związanych z korzystaniem z mieszkania 

służbowego, w związku z zatrudnieniem w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu. 

Zgodnie z art. 5 ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r., poz. 2136) 

kierownikowi samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej może być przyznane świadczenie 

dodatkowe. Maksymalna wartość świadczeń dodatkowych przyznanych w ciągu roku, nie może 

przekroczyć dwunastokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze 

przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego 

przez Prezesa GUS. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


